
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Vignolo
Allegato all'Atto GC n° 88 del 14/09/2018

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

44.083,93

44.083,93

7.090,78

7.090,78

51.174,71

51.174,71

2018
1 0101 00108 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta comunale sugli immobili (ICI) (cassa)

13.835,00 0,00 13.835,002019

13.835,00 0,00 13.835,002020

110.801,88

123.418,10

850,00

850,00

111.651,88

124.268,10

2018
3 0100 00200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

99.650,00 0,00 99.650,002019

99.650,00 0,00 99.650,002020

TOTALE:
7.940,78

2018

(cassa)

7.940,78

2019 0,00

2020 0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Vignolo
Allegato all'Atto GC n° 88 del 14/09/2018

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

73.886,73

87.698,56

947,80

947,80

74.834,53

88.646,36

2018
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

67.720,02 0,00 67.720,022019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

67.815,02 0,00 67.815,022020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

61.043,60

64.723,16

-496,67

-496,67

60.546,93

64.226,49

2018
01 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

57.560,00 0,00 57.560,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

57.630,00 0,00 57.630,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.250,00

19.821,31

3.600,00

3.600,00

16.850,00

23.421,31

2018
01 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.900,00 0,00 5.900,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.900,00 0,00 5.900,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

86.096,39

95.792,36

889,65

889,65

86.986,04

96.682,01

2018
01 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

84.201,00 0,00 84.201,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

84.391,00 0,00 84.391,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

124,01

6.685,60

6.685,60

6.685,60

6.809,61

2018
04 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Vignolo
Allegato all'Atto GC n° 88 del 14/09/2018

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

10.000,00 0,00 10.000,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00 0,00 10.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.853,62

8.608,98

3.000,00

3.000,00

9.853,62

11.608,98

2018
05 02 1 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore

culturale / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.360,00 0,00 8.360,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.360,00 0,00 9.360,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

127.711,44

147.565,92

1.580,34

1.580,34

129.291,78

149.146,26

2018
08 01 2 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

123.263,07

136.955,55

-8.265,94

-8.265,94

114.997,13

128.689,61

2018
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

253.000,00 0,00 253.000,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

53.000,00 0,00 53.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Vignolo
Allegato all'Atto GC n° 88 del 14/09/2018

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
7.940,78

2018

(cassa)

7.940,78

0,00(di cui fpv)

2019 0,00
0,00(di cui fpv)

2020 0,00
0,00(di cui fpv)
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